
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 26.4.–30.4.2021 

TÉMA TÝDNE:  jarní květiny 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl: - poznám sloveso v jednoduché větě 

- každý den čtu 15 minut 
Učivo: ✓ učebnice s. 80 

✔ PS 2. díl s. 36 

✔ čítanka s. 129 
✔ opakování učiva 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
 
Cíl: - Odpovím na otázku: What´s this? Do you like…? Have you got…? 
Učivo: ✓ opakování 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Doplním údaje z rodokmenu (s. 42 c. 5) 

- Pečlivě doplním chybějící čísla i barvy (s. 42 c. 3) 

- Vymyslím svoji řadu čísel a barev  
Učivo: ✔ Pracovní sešit 2. díl – s. 39-42 

✔ Opakování učiva 
✔ Násobilka 1-10 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Najdu 5 divokých kvetoucích bylin  

- Naučím se názvy bylin, které jsem v přírodě našel/a 
Učivo: ✔ Jarní rostliny 

✔ Opakování – jaro  
    
 
 
 
 



 
                                                                  
Informace pro rodiče: 
 

1. Milí rodiče, milé děti, v pondělí 26.4. nám opět začíná online výuka. Nebude společné ranní setkání 
(to si užijeme a prožijeme při prezenční výuce další týden).  
 
Tabulka meetů: 

 1. skupina  - adresa pro připojení 
končí (-qoz) 

2. skupina - adresa pro připojení 
končí (-npw) 

pondělí od 10:00 hod.  od 8:30 hod. 

úterý od 10:00 hod. od 8:30 hod. 

středa od 10:00 hod. od 8:30 hod. 

čtvrtek od 10:00 hod. od 8:30 hod. 

pátek od 10:00 hod. od 8:30 hod. 

 

 
      Pěkný týden přeje 

                                                                                                           uč. Monika Semerádová, as.ped. Alena Jůzová 

                                                                                                           
 


